zu kehren und verspricht im Frühjahr seine Rückreise anzutreten.

Sicut Pbebus , cum accedentibus tenebris dies aj Iicentiavit

auroram, curruque flammigero transiens orizontem et radiorum inci-

piens accendere cereos super terram , opace noctis consuevit fugare

caliginem et aeris nubilosi boreali flabro resolvere densitatem: sie

desideratus vestre licencie radius, qui ex vestrarum literarum rei'ulsit

aspectu, cor meum exultacionis quodam lumine serenavit et spiritum

anxium sie in statum relbrmavit leticie , quod ipsum corpusculum ex

inequalitatis fere discrasia moribundum ad procinetum optati recessus

gratulabundus redderet expeditum. Quis enim tarn obscurus orbis

angulus h) tarn remotus, quem vestri typarii non illustrent aspectus?

Quod corpus tarn opacum et densum tamque luci inpervium, quod

gracia vestra non possit reddere luminosum ? Quis tarn inconditus et

expers discrecionis animus, qui de dulcifluo vestre salutacionis affa-

mine, de promissione favoris tarn aeeeptabili, tarn serena, non fieret

plus solito letabandus? Infuit siquidem scemati venerando verborum

tante swavilatis lepos in cortice, et venustati sentenciarum accessit

taute condimentum dulcedinis in radice, ut ex flosculis tante spei

ulterioris fruetus et consequencie presumatur rivulus emanare. Il)i

aj Wohl für recedentibus tenebris diei. — b) angelus V.

') Am 21. November 1276. Reg. Riul. n. 287.
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namque ignis fuisse creditui* tibi iumus procedere demonstrativ , nee

favus expers esse putatur dulcedinis, a quo fluere cernitur liquor

mellis. Fretus igitur vestre securitate licencie et favoris munificencia

confortatus recedo de studio Bononiensi, ad modicum in Ytalia mora-

turus, donec verni temporis clemencia securitatem itineria swadeat

ad recessum. Ubicunque tarnen contingerit me morari , omni

tempore me vestris coaptabo beneplacitis et mandatis.

32.

Princeps N. conventui pro soffragiis.

Ein Fürst empfiehlt sich den Gebeten eines Convents.

Qui cum Martha turbacione multiplicis ministerii ac frequentis

sollicitudinis instancia fatigantur, coguntur cum tedii sui querimonia

oportunum auxiliacionis solacium a quiescentibus exigere cum Maria.

. Equidem dignum est ut actionis operositas, per quam contemplatorum

interdum tranquillitas expeditur, »nter ineumbentis incommoda in-

quietudinis cum eis, qui sanete quietis ocium elegerunt, aliquid

partieipent aj de optima porcione. Levantes igitur oculos nostros ad

eos, ad quos, imminente turbacionis angustia, tutum restat confugium,